
令和３年(2021年)９月１３日  

保護者 様 

 

                         宇部市立見初小学校         

校  長 藤 田 康 伸  

                         育友会長 宗 像 秀 之  

 

見初まつり参観日のお知らせ 

 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、見初まつり参観日を下記の日程で開催いたします。今年度も、新型コロナウ

イルス感染防止のための対策をとりながらの開催であるため、内容等を検討しながら

企画中であることをお伝えしておきます。 

ご多用のこととは存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。ただ

し、新型コロナウイルスの感染状況により、これまでのような「感染拡大防止集中対

策期間」等にかかった場合には、保護者の方々の参加を中止させていただき、校内で

対応を検討させていただきたいと考えています。ご了承ください。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日   令和３年 １０月１２日（火） 

 

２ 日 程    ８：３０～ ８：５０    準備等 

８：５０～ ９：５５   見初まつり（参観） 

         ９：５５～１０：０５   片付け等 

        ※３校時以降は、通常授業となります。 

                

３ お知らせとお願い 

 〇新型コロナウイルス感染リスクをできるだけ避けながら、参観していただくよう

になります。よって、参観の時間制限や人数制限をさせていただく場合がありま

す。詳しくは、日にちが近づいてから、ご案内いたします。 

 〇今年度も昨年度と同様、飲食を伴うようなバザーは行いません。 

 

 


